

Poštová adresa:

Mesto Hanušovce nad Topľou Mestský úrad
Mierova 3
094 31 Hanušovce nad Topľou

Dodávateľ :

CA-PLAST, s.r.o.

Fraňa Kráľa 2080
022 01 Čadca
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36396133 DIČ: 2020135656
IČ DPH: SK2020135656
v OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 12640/L

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Čadca
SWIFT : GIBASKBX
Tel.: 0908/887634
Faktúru vyhotovil : Králiková Emília

Odberateľ :

Mesto Hanušovce nad Topľou Mestský úrad
Mierova 3
094 31 Hanušovce nad Topľou
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332399 DIČ: 2020641018
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
01.03.2016	01.03.2016	09.03.2016
Forma úhrady : Dobierka		
Spôsob dopravy : prepravná služba		
Číslo účtu : 0311193348/0900		
IBAN : SK98 0900 0000 0003 1119 3348		
Suma k úhrade : 150,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20160085	0008	

Dod. a plat. podmienky : Ceny stanovené dohodou v zmysle zák. 18/96 z.z. Tovar je majetkom firmy až do zaplattenia. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu/ak bola dohodnutá/. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Fakturujeme Vám za: dodané výrobky

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		kryt verejného osvetlenia č.1 910x100 mm bez dvierok farba:3000 červená	2,00	ks	55,00	66,00	20	110,00	22,00	132,00
2		Doprava	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00

Základ pre DPH 20 % : 125,00

DPH 20 % : 25,00

Celková suma s DPH 150,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 150,00

Tovar prevzatý v nepoškodenom stave.

MESTO	UŠOVCE n/T
Došlo d: 02.3.2016	Vybavuje: Mgr. Jankovská
Č. spisu:	UKF. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

Podpis a pečiatka :